CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh Phúc

BIÊN BẢN BẢN GIAO VÀ NGHIỆM THU THIẾT BỊ

(Số:01.1222/MBVPD5/ QPC-)

Hôm nay, ngày  tháng  năm 2025, Tại: Địa chỉ:
 Chúng tôi gồm có:

	BÊN NHẬN (BÊN A)
	: CÔNG TY

	Mã khách hàng
	:

	Địa chỉ
	:

	Điện thoại/Fax
	:                             Email:

	Đại diện là

	Chức vụ: Cán bộ kỹ thuật

	BÊN GIAO (BÊN B)
	: CÔNG TY TNHH MTV KINH DOANH VÀ SX THIẾT BỊ CƠ ĐIỆN QPC

	Địa chỉ
	: 118 ngõ 318 đường La Thành, P Ô Chợ Dừa, Q Đống Đa, HN

	Điện thoại
	:                                                     Fax:

	Đại diện kỹ thuật
	: A Đông
	ĐTDD: 0941.388.329

	NV KD/DA theo dõi
	:
	ĐTDD:

  Theo HĐ số:
Hai bên thống nhất làm biên bản bàn giao và nghiệm thu thiết bị với nội dung sau:

1. Bên B đã bàn giao cho bên A Máy bơm vữa động cơ 3 pha 3kw với các thông số sau:

	TT
	Mô tả thiết bị
	Model-Mã số
	Nước SX
	ĐV
	SLg
	Ghi chú

	01
	Máy bơm vữa động cơ 3 pha:

Thông số kỹ thuật:

	VN
	cái

	01

2. Hàng hoá đảm bảo theo yêu cầu khách hàng.

3. Thiết bị vận hành chạy thử tốt.

4. Bên B đã hướng dẫn Bên A xong về sử dụng thiết bị gồm: vận hành, bảo dưỡng, an toàn vệ sinh.
5. Bên A nhất trí đưa thiết bị vào sử dụng.

6. Bên B có trách nhiệm bảo quản, bảo hành thiết bị theo quy định của bên A kể từ ngày bàn giao thiết bị.
7. Biên bản này được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

8. Xác nhận thời gian làm việc:
a. Thời gian bắt đầu:………giờ..........ngày    tháng   năm 2023
b. Thời gian kết thúc:………giờ..........ngày  tháng   năm 2023
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

[image: image1.emf]